
 1 / 1 

 Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb 
uzavřené dne 27.02.2017 

mezi následujícími smluvními stranami 

1. Objednatel: Česká centra  

 Sídlo: Václavské náměstí 816/49, 110 00 Praha - Nové Město 
 Korespondenční adresa: Václavské náměstí 816/49, 110 00 Praha - Nové Město 

 IČ: 48546038 
 DIČ: CZ48546038 
 Zastoupený: PhDr. Ondřejem Černým, generálním ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

2. Zhotovitel: 22HLAV s.r.o. 
 Sídlo: Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem 
 Korespondenční adresa: Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČ: 64052907 
 DIČ: CZ64052907 
 Spisová zn.: C 10016 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 Zastoupený: Ing. Vítem Vagnerem, jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně označeni také jako „smluvní strany“). 

Smlouva o poskytování služeb se upravuje po dohodě obou smluvních stran tímto dodatkem takto:  

V článku V. Cena služeb a platební podmínky se bod 1  nahrazuje následujícím textem:  

1. Cena za práce sjednané touto smlouvou: 

• za přípravu a přiznání k dani z příjmu právnických osob dle čl. II.2. ve výši 25 000 Kč plus DPH 

ročně, splatných po zpracování DPPO, 

• za ostatní poradenské služby dle čl II.2. ve výši 1 600 Kč plus DPH za hodinu skutečně provedené 

práce. Ke každé faktuře je doložen rozpis poskytnutých služeb s uvedením časů (timesheet), 

Výše DPH je dána platnými právními předpisy. 

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) v platnémznění. 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 1 smlouvy na základě vzájemné dohody 

řídily již před nabytím jeho účinnosti od 1. března 2023 a že veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá před 

nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 smlouvy do dne nabytí jeho účinnosti  považují za plnění poskytnutá 

podle tohoto Dodatku č. 1 smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem č. 1. 

V Praze dne 24.4.2023 V Praze dne 22.4.2023 

____________________________ ____________________________ 

Zhotovitel 

Ing. Vít Vagner, jednatel společnosti 

Objednatel 

PhDr. Ondřej Černý, generální ředitel 

 


